
ZARZĄDZENIE NR 1102(111)21 

PREZYDENTA MIASTA PIŁY 

z dnia 13 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1007(16)21 Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 25 stycznia 2021 r. w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego w Pile 

 

 

Na podstawie art. 34 ust. 2 pkt 2, ust. 3 i 4 i art. 24 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r.                                   

o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. poz. 1775 z późn. 

zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. W zarządzeniu Nr 1007(16)21 Prezydenta Miasta Piły z dnia 25 marca 2021 r.                    

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego w Pile, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

5. Na koordynatora gminnego wyznacza się Bożenę Dobraszak pracownika Wydziału 

Organizacyjno-Prawnego Urzędu Miasta Piły. 

2) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Powołuje się członków Gminnego Biura Spisowego w składzie: 

1) Ewa Gruszka: obsługa stanowiska komputerowego samospisu internetowego, wsparcie 

rachmistrzów, promocja spisu, zastępowanie koordynatora gminnego w czasie jego 

nieobecności; zastępca Inspektora Ochrony Danych Osobowych w Urzędzie Miasta 

Piły; 

2) Marta Kwaśniewska: obsługa naboru i szkoleń rachmistrzów, wsparcie rachmistrzów; 

3) Agnieszka Kramarz: obsługa naboru i szkoleń rachmistrzów, wsparcie rachmistrzów, 

promocja spisu, obsługa zamówień wydatków rzeczowych; 

4) Aneta Ciecieląg: naliczanie dodatków spisowych; 

5) Ilona Jelinska: naliczanie dodatków spisowych; 

6) Joanna Nosek: stała weryfikacja wykazu adresowo-mieszkaniowego w trakcie NSP 

2021; 

7) Agnieszka Zaremba: stała weryfikacja wykazu adresowo-mieszkaniowego w trakcie 

NSP 2021; 

8) Justyna Dziuba: stała weryfikacja wykazu adresowo-mieszkaniowego w trakcie NSP 

2021; 

9) Danuta Michalak: stała weryfikacja wykazu adresowo-mieszkaniowego w trakcie NSP 

2021; 

10) Andrzej Rawicki: koordynator użytkowników aplikacji w gminie; 

11) Patryk Kalisz: wsparcie koordynatora użytkowników aplikacji w gminie; 

12) Łukasz Czarny: radca prawny. 

 

 § 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA PIŁY 

 

     /-/ dr inż. Piotr Głowski 



UZASADNIENIE 

do ZARZĄDZENIA NR 1102(111)21 

PREZYDENTA MIASTA PIŁY 

z dnia 13 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1007(16)21 Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 25 stycznia 2021 r. w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego w Pile 

 

 

W związku z długotrwałą nieobecnością w pracy dwóch osób, pracowników Urzędu Miasta 

Piły, powołanych w skład  Gminnego Biura Spisowego w Pile, zachodzi potrzeba dokonania 

zmian w składzie osobowym Gminnego Biura Spisowego w Pile, w tym wyznaczonych funkcji 

i przydzielonych zadań. 

 

 

 

 

SEKRETARZ GMINY PIŁA 

 

      /-/ Roman Szarzyński 


